TATUIMUS et ordinamus quod, si aliquis de sotietate Cervi
fuerit angianus et officium angiani habuerit per sotietatem,
vel ministralis vel consiliarius, et deberet aliquam electionem fa-
cere, teneatur et debeat ellectionem facere de hominibus sotietatis
Cervi, in banno .xx. sol. bon., et post modum officium ali-
juod sotietatis | predicte habere non possit nec esse etiam angia-
aum pro predicta sotietate. et sit precisum. [adatur ut hic sta-
mto quod loquitur quod ille qui fuerit angianus quod ministralles
jui pro tempore fuerint teneantur hec inquirere et dictum bannum
wferre pro qualibet vice contrafacienti precisse.]

XXXVI. QUOD MINISTRALES TENEANTUR SERVARE STATUTA
ET REFORMATLONES SOTIETATIS.

S'm'rumus quod ministrales sotietatis teneantur statuta sotie-
tatis bona fide observare, et reformationes effectui deman-
lere, in banno .x. sol. bon. quotiens contra fecerint pro quolibet
psorum. [adatur quod aliqua reformatio non possit fieri nisi
scint ibi .L. homines dicte societatis aminus. et sci contra factum
uerit, scit ipso iure casam, et ministrales puniantur in .X. lib.
»on., et notarius qui scriberet in totidem.]

XXXVII. QUOD sI ALIQUIS DE SOCIETATE
FUERIT UBI ALIQUIS DE SOTIETATE FUERIT FERITUS,
QUOD TENEATUR IPSUM IUVARE.

N TATUIMUS et ordinamus quod si aliquis de sotietate fuerit fe-
b ritus vel vulneratus in exercitu vel cavalcata communis Bo-

XXXV, 7-10. Aggiunta posteriore nel margine destro. Nel margine sinistro é scrilto
4 altra mano: Nos dominus Basanus de Iuliano iudex domini R. de Villa capitanei populi
ononie non aprobamus; e sotlo a questo capitolo dello statuto, cancellato, dalla stessa
amo - Cassamus et irritum nunciamus. XXXVI, 4-7. Aggiéunta posteriore.

Statuti bolognesi. ~ 15

c. 68
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D ‘hoc ut massarius sotietatis Cervi habeat denarios pro sum-
A ptibus oportunis sotietati, statuimus et ordinamus quod quilibet
de sotietate predicta teneatur et debeat solvere massario sotietatis
in primis sex mensibus pro missis sex bon. in prima missa que | can-
tabitur tempore ministralium novorum. et qui non solverit in prima
missa solvat in secunda missa penam dupli. et ministrales qu
pro tempore fuerint teneantur dictos denarios a quolibet de so-
tietate recuperare et accipere, et a quolibet qui non solverit in se-
cunda missa cum dicta pena dupliy nisi esset talis qui tam pauper
est quod solvere non posset, vel qui esset extra civitatem et di-
strictum per unum annum.

XXXX. QUOD ALIQUIS DE SOTIETATE NON COSTRINGATUR
DONARE ALIQUOD DE SUO ALICUI PERSONE.